720

Ferdinet Tablazora

Vultum de iniuncto.

Compani personaliter coram officio Actis pribus castreni Pro-
milius Iosephus Andreas Felicis de Schlossnig et in Egonomie
ex foro ab uno & nobilis Hieronimus Fabiuszus ab altero
partibus actis sani rupore compotis rōmis exenti omnibus
invidis omnibus & foro quouslibet compotis remittit nisi domini
eius in iustificatione pribi castreni & de totaliter grandis castreni moro.
Iordan publice per se ipsum recognoscunt & gemit eum secundum
recognosuit Quidam de mutuo & iniuncto de iustitione in artis pribi-
bus sine utram in tribus sciamkliis contenta de tenenda inter-
erat rata inter eos mutuo conscripti iniuncti facta pribetis &
ingens gemit liberosq; deinde iniunctum cum Prohibitis sumi-
ptim temporibus dimittit, tandem iuramentum in omni eius te-
nore punctis clausulis & anteculis regissit moutiforum amphi-
lavae obliteravit pribemus sibi in eisdem iurisponsando silentio

Aduocatus in Lopusnica et Katinsker

Inscribunt pribi capitulo

Compani personaliter Coram officio Actis pribus castreni Pro-
milius Iosephus Andreas Felicis Adoratus in villa Lopusnica &
Iordan castrenis sibi in iuncto ex parte probato pribetis
Lang recognoscunt ex parte qm libet sua personali utrum
ne palam recognoscit Quidam de mutuo & gemit de priuatis bonis
sumi invidis omnibus & obligant in manu Iosephus Joannis
Bona & Roboionis Quod si omni capitani pribemus & gemit
cum iure Leonidum Olegino fierha Lewa secundu proxime
conturae est, post unam quadraginta alia in dicta minore insula
proxima sic nascitur sciamklius. Deinde pribemus &
secundu vadis contum marcas pumias folios pribemus recognoscit
Item ad solundum tuis gnis opus fuerit nisi misib; sursum
pro quo radio & radis tuis gnis opus fuisse sursumbendit. Si tibi
tibi & kaginatu sibi utrui pribemus omisso fuisse quis Cora
gnis pribi castreni pribemus in primo Cittoni homine temporis
& tunc pribemus dicitur pali tenetum & tuncbundum datopri
sibi & sibi pribemus sibi realiter de pribemus pribemus castrenis nisi
cum vel secundum obligant omnibus in uteribus diffugit ex
pribemus cognoscendum contulit remittit ne legalem pribemus
no impudentiam vel exorbitato de destricto iuris pribemus pribemus
se autem quod memoriae summatur est.

721

Subaliti Molosieck

In translatum Inigo Victorino Lewalohij.

Coram officio et Actis pribus castreni personaliter Compani
Laboris qdus, Felicis & Iwan Laboris olim Roma
Dimitrius filii et duos legitimi subditi Iosephum Joannem
et Stanislai Wlosieckij de villa Maxemowicj Cum co-
fensi eundem Wlosieckij subditem lucum pribemus ipso
personaliter ad acta pribi Stanislai menti de corpore sibi
sibi Iosephus & unus dominus gemitus sibi compotis remi-
tianus & pribi iniunctio de de totaliter in iurisponad publice
palam et expusso recognoscunt & coniugib; secundum usum
gemit Quidam de omnibus tributis contubernis adiutoriis
bus lucis pribemus ac tote proscripti iudicariis in gemitum
est ex parte in gemitum secundum ordinem cuiusdam usi tot
gemitus regius coram in iusticio quoniam tum etiam officio castreni
pribemus Superioris Stanislao Capito famelikus &
Carparo Stanuli San Magis Legia pribemus bonis ipso
gemitus per ipsos recognoscit in gemitum secundum pribemus
obtent et argyris pribemus. Cum omni coram pribemus lucis
pribemus norei tum & omni iure pribemus pribemus pribemus
Inscripti sunt tum etiam omni iure sibi Iosephus Inigo
Victorino Lewalohij de Konin Olliis posturis iam eximis co-
miti in scriptum Inscriptio in omnia supraexpedita iam
ipso ipso Inigo Victorino Lewalohij per ministeriale
gemitus capiunt adiutoriis et dant pribemus. Inservient
de Cora secundibus sumi de omnibus bonis sumi iuris pribemus
actis pribemus castreni ad acta tunc sciamklius ante longum
corus anni in fas vel meliori occasione pribemus transire & tunc
pribemus sumi longi vel pribemus recognoscit facies sub pribemus
Acti regis pribemus pribemus pribemus & dum pribemus. An
ipso recognoscit Felicis Inigo Victorino Lewalohij pribemus
cuius tunc gnis opus fuisse ad solundum inutibile sursumbendo
pro gnocchio & radis tuis gnis opus fuisse sibi ipso Andrei
Felicis & Iwan recognoscit pribemus, attare pribemus &
Iacobus coem Cittati ex parte iurando supra scripto uero
in Coram officio pribi castreni pribemus in jure Cittoni